令和元年９月２５日

ＰＴＡ会員 様

大阪府立北かわち皐が丘高等学校

ＰＴＡ会長   貞 光 秀 夫

校   長   宮 本 憲 武

花の植え替えのご案内

 平素は、本校の PTA 活動にご協力を賜りありがとうございます。

さて、毎年春と秋に、PTA の環境保健委員会主催により『花の植え替え』を行っており

ます。今回も下記の通り、実施いたします。

お忙しいところ恐縮ではございますが、校内の緑化、美化のためにも、お時間がござい

ましたら、ご参加ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

記

   日  時：１０月１１日（金）１３時３０分より（少雨決行）

   集合場所：玄関前付近

※ 軍手などは学校で準備いたします。

   ※ 事前申込の必要はありません。

   ※ 荒天の場合は１０月１２日（日）午前９時３０分より実施します。

なお、１１日中止の場合は「皐 PTA メール」により連絡します。

登録がまだの方は、以下のアドレスから登録をしてください。

① 携帯電話及びパソコンから、

p.kitakawachisatsukigaoka-shs@s2.ktaiwork.jp

あてに空メールを送信してください。

その後直ちに確認メールが届き、登録手続きができます。ただし、受信状況

により大幅に遅れることもありますので、ご了承ください。

② 登録されますと、学校行事などのいろいろな情報も届きます。登録の解除を

希望される方は、以後の配信メール末尾に「登録内容の変更・配信解除は次

のリンク先にアクセスしてください。」という文言と URL が付与されます。

退会や登録内容変更を希望される方は、その URLから解除・変更のページにア

クセスして手続きしてください。